Протокол общественных обсуждений (публичных слушаний)
по проекту межевания территории под многоквартирным домом, расположенным

по адрееу: Республика Карелия, Олонецкий район, п. Совхоз Ильинский, д. 1,

кадастровый квартал 10: 14:0050201

,Щата оформления: "25" февраля 2020 r.

Организатор общественньIх обсуждений (публичных слушаний)
Администрация Олонецкого национального ргуrrиципального раЙона

Председательствующ иiт напубличньтх слушаниях, лицо, уполномоченное на rrодписание
протокола общественньrх обсуждений начальник отдела по распоряжению им.уществом
архитект.чры и градостроительства УЭР Олонецкого раЙона Т. А. Калашникова
Информация, содержащаrIся в опубликованном оповещения о начале обществеЕньгх
обсуждений (публичньпl слушаний) представлена в IIриложении.

Информадия о дате и истоtIнике опубликования оповещении о начале общественньIх
обсуждений (публичных слушаний) оповещение о начале общественных обсуждений в форме
публичньгх сл}rшаний на официальном сайте Олонецкого национального м.чниципалqного района
оIоп-rачоп.ru.

Информация о сроке, в течение которого rrринимttлись предложения и замечания

участников общественIIьD(: обсуждений (rryбличньгх слушаний), о территории, в
пределах которой прdводятся общественные обсуждения (публичные слушания)
с 2|.0I.2020 по 25.02.2020
Предложения и замечания,. участников общественных обсуждений или шубличньгх
слушаний с рЕвделением на предложения и замечания граждан, являющихся
участниками общественньrх обсуждений и постоянно проживЕlющих на территории, в
пределах которой проводятся общественные обсуждения или публичные олушания, и
предложениrI и замечания иньIх rIастников общественньIх обсуждений или публичньrх
слушаний не посmупалu

ПрисутствоваJIи:
3 человека

Повестка дня:

1. По проекту меж9вания территории rrод многоквартирным домом, расположенным по
адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, п. Совхоз Ильинский, д. 1, кадастровый
квартал 1 0: 14:0050201.
2, Слушали: начальника отдела по распоряжению имуществом архитектуры и
градостроительства УЭР ОлонеЦкого района Т. А. Калашникову.
3. Поступили вопросы:
(содержание вопроса, ФИО его задавшего)
4. Предложенияи замечания }лIастников публичньж сJIуIханий: не поступали
(автор, содержание предложений, замечаний).
5. В прениях выступили:
(кто - ФИО, должность), содержание выступления.
Голосовали за принятие решения согласно rrроекту:
"За" -

-З-,

i

"Против" - _0_,
"Воздержался" -
Голосовали за rrринятие решения по предложениям и замечаниям:

liЗаll -

-0-,
"Против" - _0_,
"Воздержа-rrся" - _0_.
Приложение:
1)оповещение о начале общественньrх обсуждений (публичных слушаний);
2) перечень принявших rIастие в рассмотрении проекта участников общественньrх
обсуждений или пубпичньтх слушаний (регистрационные листы лиц, участвующих в
собрании r{астников гryбличных слушаниях);
3) имеющиеся в письменном виде предложения и замечаниlI (их копии) уrастников
общественньоr обсуждений (публичных слушаний).

Председательствующий на публичньп< слушаниях (лицо, уполномоченное на подписание
протокола общественных обсуждений)

(Ф.И.О., должность)

ЗаключеНие о резуЛьтатаХ обществеНных обсуждениЙ (публичных слушаний) по
проекту межевания территории под многоквартирцым домом, расположенным по

адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, п. Совхоз иrr."".*"йп Д. 1,
кадастровый квартал 10: 14:0050201

(наименоваrrие проекта)
от "25" февраля 2020 г. к протоколу от ''25'' февраля 2020 г.

Сведения о количестве участников общественньD( обсуждениЁтилипубличных слушаний
3 человек.

Выводы
у

результатам общественньгх обсуждений (публичньж слушаний):
ногок ым

ион Иль
1. кадастровый квартал 10: 14:0050201.
председательствующий на публичньтх слушаниях (лицо, уполномоченное на подписание
протокола общественньгх обсуждений)

N
лlп

Содержаrrие
вносеЕньж
предложенийи

'залечаний rIастников

обсуждений
(публичньпr
слушаrrий),
ЯВJIЯЮЩИХСЯ

гIастникчlми
общественньrх
обсуждениtlили.
публичньтх слушаний
и постоянно
проживающих на
территории, в
пределiж которой
проводятся
общественные
обсужденияили
публичные слушаЕшI

Содержание внесонньIх
предложений и
замечаний rIастников
общественньж
обсуждений (публичных
слушаний), явJuIющихся
rIастниками
общественных
обсуждениilилм
публичных слушаний и
не проживilющих
постоянно на территории,
в пределах которой
проводятся
общественные
обсужденияили
публичные слушания

Аргументированные
рекомендации
организатора
общественньгх
обсуждений (публичных
слушаний) о

целесообразности или
нецелесообразности

учота внесенных
участниками
общественньтх
обсуждений (публичньiх
слушаний) предложений
и за.плечаний

(Ф.И.О., должность)

Лист регистрации участников

Регистрационный лист лиц, участвующих в собрании участников публичных
слушаниях по проекту межевания территории под мпогоквартирным домом, расположенным по
аДРеСу: Республика Карелия, Олонецкий район, п. Совхоз Ильицский, д. 1, кадастровый квартал

10:14:0050201

* Настоящей подписью я, в соответствии с пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от
27.07.2006 N 152-ФЗ "О персон.tльньIх данньж", даю согласие Организатору публичньrх
СлУшаниЙ администрации О{lонецкого национttлы{ого муниципального района,
НuЖОДЯЩеМУся по адресу: г. Олонец, ул. Свирских ЩивизиЙ, д. 1, на обработку моих
персональньж данньIх, а именно:
- фамилия) имя, отчество;
- пол, возраст;
- дата и место рождения;
- адрес регистрации по месту жительства и адрес фактического проживания;
- сведения о зомельньIх )ластках, объектах каttитtlJlьного строительства, помещениях,
правообладателем которьж ,являюсьэ то есть на совершение действий,
предусмотренньIхпунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О
персонirльньгх данньDr".

Настоящее согласие дается в цеJutх уIастия в общественных обсуждениях, публичньIх
СпУшаниях и деЙствует со дня его подписания до дня отзыва в письменноЙ форме.

Регистрационный лист оформил:
Начальник отдела по жению имуществом, архитектуры
Калаттrникова Т.Д. :

25.02.2020
N
пl
II

Ф.и.о.
(наименован
ие
юр. лица)

,Щата

рожден
ия
(огрн
для юр.
лица)

Алрес
места
жительства

фегистрац
ии)
(место
нахождени
я.и ацрес

для юр.
лица)

Сведения об
объектах,
правообладате
лем которьгх
явJUIется

rIастник
публичньтх
слушаний

Подпись -

согласие на
обработку
персональн
ьж данньтх*

Подпись
лица,

участвующ
его в
собрании

rIастников
публичных
слушаниях

У tb\l\
"Yr.h* 4l.. ов,, Ь{ "ffIj})s

]л t, b\*J Ь.*/
-(дД, tlJлrМ '.l1.

{*ob"t:
'фз {ц;^ "

члl
оfilп'ъrд'

*и-gуrо l-о-опэ"а ,

7. B.vA,va, ,J.z , &"z

(Ф.И.О., должность)

и градостроительства

Z-